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Prot. n.                                                                                                                   Favara, 16/11/2023 
 
 

C I R C O L A R E    N. 99 
 

AI DOCENTI DELLE PRIME CLASSI  
  AGLI ALUNNI DELLE CLASSI PRIME  

AL D.S.G.A.  
All’Albo 

SEDE  

 

OGGETTO: INCONTRO CON LE CLASSI PRIME SULLA TEMATICA 

DELLA LUDOPATIA – PROGETTO DADO MATTO 

 

Si comunica i docenti e agli alunni in indirizzo cha la psicologa, Dottoressa Rosaria 

Vaccaro, terrà un incontro sulla tematica della Ludopatia – Progetto Dado Matto- 

rivolto a tutte le prime, secondo il seguente calendario: 

 

Programma Progetto Dado Matto                         

 
Plesso Classe  Giorno ore Lab. In classe 

ludopatia 
Sportello Ascolto 

 1A 
1B 

11/01/2024 
 

08.00-10.30 
10.30-13.00 

2.5 
2.5 

 

 1H 
 

13/12/2023 08.00-10.30 2.5  

 1C 13/01/2023 
 

08.00-10.30 2.5  

 1D 27/01/2024 
 

8.00-10.30 
 

2.5  

 1E 09/02/2024 8.00.10.30 
 

2.5  
 

 1F 17/02/2024 
 

8.00-10.30 2.5  

 1GS 2/03/2024 8.00.10.30 2.5  

 
      Unione Europea 

   

 

 

  
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Regione Sicilia 
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 2 

 

 1L 6/04/2023 
 

08.00-10.30 2.5  

 1I 12/04/2024 8.00-10.30 
 

2.5  

Secondo  
Incontro 

Suddividere 
le classi in 3 
gruppi 

19/04/2023 
 
 
03/05/2024 
 

08.00-10.30 
10.30-13.00 

 
08.00-10.30 

 

2.5 
2.5 
 
2.5 

A-B-C-H 
D-E-F 
 
GS-L-I 

Totale ore Dado Matto 32,5  
 

 
 

  IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
              (Prof.ssa Mirella Vella) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi del’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93  

 


