



Unione Europea



Ministero dell' Istruzione e del Merito



Regione Sicilia

## LICEO STATALE "M. L. King"

SCIENTIFICO – SCIENZE APPLICATE - SCIENZE UMANE – SCIENZE UMANE OPZ. ECONOMICO SOCIALE – LINGUISTICO  
- ARTISTICO AUDIOVISIVO-MULTIMEDIALE

**E-mail [agpm02000q@istruzione.it](mailto:agpm02000q@istruzione.it)**   **pec [agpm02000q@pec.istruzione.it](mailto:agpm02000q@pec.istruzione.it)**   **sito web [www.mlking.gov.it](http://www.mlking.gov.it)**  
Viale Pietro Nenni, 136 - FAVARA(AG) - Tel./fax 0922 32516 - Cod. Fiscale 80004380848 – Cod. Ufficio  
UFWQAT

Prot. n.

Favara, 16/11/2023

### CIRCOLARE N. 99

AI DOCENTI DELLE PRIME CLASSI  
AGLI ALUNNI DELLE CLASSI PRIME  
AL D.S.G.A.  
All'Albo  
SEDE

### OGGETTO: INCONTRO CON LE CLASSI PRIME SULLA TEMATICA DELLA LUDOPATIA – PROGETTO DADO MATTO

Si comunica i docenti e agli alunni in indirizzo cha la psicologa, Dottoressa Rosaria Vaccaro, terrà un incontro sulla tematica della Ludopatia – Progetto Dado Matto- rivolto a tutte le prime, secondo il seguente calendario:

#### Programma Progetto Dado Matto

Plesso	Classe	Giorno	ore	Lab. In classe ludopatia	Sportello Ascolto
	<b>1A</b> <b>1B</b>	<b>11/01/2024</b>	<b>08.00-10.30</b> <b>10.30-13.00</b>	<b>2.5</b> <b>2.5</b>	
	<b>1H</b>	<b>13/12/2023</b>	<b>08.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
	<b>1C</b>	<b>13/01/2023</b>	<b>08.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
	<b>1D</b>	<b>27/01/2024</b>	<b>8.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
	<b>1E</b>	<b>09/02/2024</b>	<b>8.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
	<b>1F</b>	<b>17/02/2024</b>	<b>8.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
	<b>1GS</b>	<b>2/03/2024</b>	<b>8.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	

	<b>1L</b>	<b>6/04/2023</b>	<b>08.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
	<b>1I</b>	<b>12/04/2024</b>	<b>8.00-10.30</b>	<b>2.5</b>	
<b>Secondo Incontro</b>	<b>Suddividere le classi in 3 gruppi</b>	<b>19/04/2023 03/05/2024</b>	<b>08.00-10.30 10.30-13.00 08.00-10.30</b>	<b>2.5 2.5 2.5</b>	<b>A-B-C-H D-E-F GS-L-I</b>
<b>Totale ore Dado Matto</b>			<b>32,5</b>		

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**(Prof.ssa Mirella Vella)**

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93